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EURUSD

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Sözcüsü Daniel Ferrie, İtalya’nın 

Venedik kentinde yapılan G20 Zirvesi’nde daha istikrarlı, 

sürdürülebilir ve adil bir vergi sistemi için anlaşmaya varıldığını 

belirterek, “Sürecin başarılı bir şekilde tamamlanması tüm 

tarafların nihai itici güç oluşturmalarını gerektiriyor. Bu dönemde, 

AB’nin kendi yeni projesi olan dijital vergi teklifine ilişkin 

çalışmalarımızı durdurmaya karar verdik.” ifadesini kullandı.

İtalya Ekonomi ve Maliye Bakanı Daniele Franco, 10 Temmuz’da 

yaptığı açıklamada G20 ülkeleri olarak çok uluslu şirketlerin 

uluslararası vergi düzenlenmeleri konusunda çok önemli bir 

anlaşmaya vardıklarını bildirmişti.

Franco, mevkidaşlarıyla, çok uluslu şirketlerin faaliyette 

bulundukları ve kar elde ettikleri yerlerde vergi ödemeleri 

hususunda mutabık kaldıklarını kaydetmişti.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak destek 

seviyelerinden alımların gelmesi ile, 1.1862 seviyelerinde 

fiyatlanan EURUSD paritesinde yükselişlerin devamında direnç 

seviyesi olarak belirlenen 1.1880 ve 1.1901 seviyelerine yakın 

satış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Gün içi geri 

çekilmelerde ise, 1.1838 destek konumunda.
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GBPUSD

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Kovid-19 tedbirlerinin 

kaldırılmasıyla ilgili son gelişmelere ilişkin baş tıp görevlisi Prof. 

Chris Whitty ve hükümetin bilim danışmanı Patrick Vallance ile 

basın toplantısı düzenledi.

Ülkeyi şimdi açmak için doğru zaman olduğuna inandığını ve 

şu an açılmanın kıştan daha iyi olduğunu söyleyen Johnson, 

ancak dikkatli şekilde ilerlemenin hayati öneme sahip olduğunu 

ifade etti.

Johnson, 19 Temmuz'da Kovid-19 tedbirlerinin kaldırılacağını 

fakat insanların bu salgının bitmediğini hatırlamasını 

istediklerini belirterek, "Temkinli bir şekilde ilerlememiz 

gerekiyor. Tedbirli olursak ve aşılanırsak, istikrarlı şekilde 

ilerleyebiliriz." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Doların küresel çaptaki hareketleri ile fiyatlanan sterlin/dolar 

paritesinde, gün içi yükselişlerde satış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir. Yükselişlerde, 1.3915 ve 1.3980 seviyeleri önemli 

dirençler. Geri çekilmelerde ise, 1.3844 ve 1.3806 seviyeleri destek 

konumundadır.

İCH: SAT MACD : AL       RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da koronavirüsün Hindistan'da ortaya çıkan ve L452R 

mutasyonunu olarak bilinen türünün, Tokyo ve çevresinde tespit 

edildiği kişilerdeki örnekleri incelemeye aldı, buna göre vakaların 

yüzde 30'dan fazlasının, virüsün Delta varyantından 

kaynaklandığı ortaya çıktı. Vakaların temmuz sonuna kadar 

yüzde 75 oranında yayılmasını hızlandıracağına dikkat çekildi.

AA’da yer alan habere göre, kamu yayıncısı NHK'nın haberine 

göre, Sağlık Bakanlığı Covid-19 uzman heyeti toplantısında, 

Salgın Hastalıkları Ulusal Enstitüsü (NIID) yetkilileri Covid-19'un 

Delta varyantına ilişkin uyarıda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerine yakın alımların geldiği görülen 

paritede, gün içi geri çekilmelerde alım yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 

110.570 seviyesi direnç konumundadır.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, artan delta varyantı endişeleri ve yatırımcıların ABD 

enflasyon verisine odaklanmasıyla salı günü yatay bir seyir 

izliyor. Gram altın da küresel altın fiyatlarıyla paralel bir 

hareket içerisinde.

ABD Haziran ayı enflasyonu Salı günü saat 15:30’da 

açıklanacak. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin yıllık 

beklentisi enflasyonun yüzde 4,9 artışa işaret ederken aylık 

beklentisi enflasyonun yüzde 0,5 artacağı yönünde.

Fed’in yakın zamanda varlık alımı azaltımına

başlamayacağına dair beklentiler ve enflasyonun beklentilerin 

üstünde gerçekleşmesi altın fiyatlarını destekleyebilir.

Oanda Kıdemli Piyasa Analisti Edward Moya ise 

yatırımcıların ABD Hazine tahvili faiziyle ilgili kararlarına bağlı 

olarak altının 1.800 dolar civarında sıkışabileceğini belirterek, 

“Wall Street yeniden uzun dönemli yapının faiz artışına 

müsade etmeyeceğine karar verirse altın kuvvetli bir ralli 

yapabilir” dedi.TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1808 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1816 ve 1824 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1796 – 1784 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

OPEC+ grubunun 18. Bakanlar Toplantısı, gündeme alınan 

temel öneri, ağustos-aralık döneminde günlük petrol 

üretiminin her ay 400 bin varil artırılması ve mevcut üretim 

kesintisi anlaşmasının 2022 yılı sonuna kadar uzatılması 

oldu. Öneri, üye ülkelerin çoğunluğu tarafından 

desteklenirken, Birleşik Arap Emirlikleri’nden itiraz geldi. 

Üretim kotası taban seviyelerinin üye ülkelerin güncel üretim 

kapasiteleri ile uyuşmadığını iddia eden Birleşik Arap 

Emirlikleri, üretim kotasının daha da artırılmasını talep etti. 

Birleşik Arap Emirlikleri temsilcileri, üretim kısıntısı 

anlaşmasını 2022 yılı sonuna kadar uzatmanın ilerleyen 

dönemde gerçekleştirilecek başka bir toplantıda karara 

bağlanması gerektiğini de savundu.

TEKNİK ANALİZ

Geri çekilmelerde alımların geldiği görülen petrol tarafında, 

gün içi geri çekilmelerin devamında, 73.19 seviyesine yakın 

alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Yükselişlerde 

ise, 75.01 seviyesi direnç konumundadır. Artan talep ile 

birlikte fiyatların yukarı yönlü gitme potansiyeli 

bulunmaktadır.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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DAX

Geçen hafta, Alman borsaları önceki haftalarda olduğu gibi 

önemli ölçüde dalgalandı, ancak sonuçta hafif bir artı kaydettiler. 

Ekonomik veriler açısından, hem olumlu sürprizler - Euro 

Bölgesi'nde şirket ve yatırımcı hissiyatı - hem de Alman 

sanayisine gelen siparişler veya ZEW ekonomik beklentileri gibi 

olumsuz sürprizler vardı . Trend belirleyen Wall Street'in 

yönergeleri de farklıydı. Münih Menkul Kıymetler Borsası'ndan 

Robert Ertl'den piyasa görünümünü sunuyoruz .

Delta varyantının artan yayılmasının tetiklediği korona 

endişelerinin geri dönüşü piyasalardaki havayı önemli ölçüde 

azalttı. Artan petrol fiyatlarına ilişkin korkular, borsaları geçici 

olarak ek baskı altına alıyor. Öte yandan, bazı yatırımcılar girmek 

için daha düşük fiyat seviyeleri kullanıyor ve bu da endeks 

düşüşlerini yumuşatıyor.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15692 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15874  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

CoinShares tarafından paylaşılan rapora göre kripto para 

fonlarından geçen hafta içerisinde toplamda 4 milyon dolar 

değerinde net çıkış oldu ve hareketlilik bakımından Ekim 

2020’den bu yana görülmüş en sessiz hafta geride bırakıldı.

Grayscale, CoinShares, 3iQ, 21Shares gibi kripto 

fonlarındaki haftalık değişimin incelendiği rapora göre kripto 

para fonlarına giren para miktarı, geçen hafta bu fonlardan 

çıkan miktarın yine altında kaldı.

Kripto fonlarının haftalık değişimi, mayısın ortasından 

haziranın ortasına kadar 1 ay boyunca negatif bölgede 

kalmış, 4 haftalık serinin ardından 2 hafta önce önce 63 

milyon dolarlık net giriş kaydedilmişti.

CoinShares tarafından açıklanan verilere göre haftalık 

değişim düzeyi geçen hafta 4 milyon dolar ile tekrar ekside 

kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlamasını gerçekleştiren bitcoin

tarafında, gün içi geri çekilmelerin devamında, 31836 seviyesine

yakın alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Yükselişlerde

ise, 33858 seviyesi direnç konumundadır.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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